АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01. 2021 г. №1

г. Семилуки

Об утверждении реестра

многодетных граждан, имеющих

право на бесплатное предоставление

земельных участков на территории

Семилукского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных

отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства

Воронежской области  от 25.09.2012 № 845 «Об утверждении Порядка ведения

реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление

земельных участков на территории Воронежской области», приказом

департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от

16.10.2012 № 1921 «Об утверждении формы реестра многодетных граждан,

имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории

Воронежской области», администрация Семилукского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый реестр многодетных граждан, имеющих право на

бесплатное предоставление земельных участков на территории Семилукского

муниципального района Воронежской области (Приложение 1).

2. Постановление администрации Семилукского муниципального района

Воронежской области от 13.01.2020 г. № 2 «Об утверждении реестра

многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных

участков на территории Семилукского муниципального района Воронежской

области» отменить.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

руководителя отдела архитектуры, градостроительства, имущества и земельных

отношений Семилукского муниципального района Воронежской области М.О.

Ягодкину.

Глава администрации

Семилукского муниципального района     Г.Ю. Швырков

Номер
текущей
очереди

Ф.И.О. заявителя, его супруги (супруга), всех его детей

Дата и номер
регистрации заявления о

предоставлении
земельного участка

Дата и номер
постановления о

включении в реестр

1 3 6 7

1
Анохина Елена Евгеньевна, Анохина Алина Андреевна,

Анохин Егор Андреевич,                                         Анохина
Дарья Андреевна,

26.08.2014 г. № 2162
постановление   от
11.09.2014 № 1642

2
Карапетян Мане Павлеевна,Карапетян Армен Ваняевич,

Карепетян Марта Арменовна,  Карапетян Диана
Арменовна,  Карапетян Милена Арменовна

02.10.2014 г. № 2466
постановление   от
15.10.2014 № 1845

3
Гребенюк Вера Александровна,Гребенюк Тимофей

Николаевич, Гребенюк Лилиана Тимофеевна,Гребенюк
Вячеслав Тимофеевич, Гребенюк Анжелика Тимофеевна

01.04.2015 № 493-о
постановление от 20.04.2015

г. № 473

4

Гаврилова Олеся Алексеевна,Гаврилов Виталий
Александрович, Гаврилова Эвелина Витальевна,
Гаврилова Арина Витальевна, Гаврилов Максим

Витальевич

03.06.2015 № 881 - о
постановление от 11.06.2015

г. № 636

5

Андреева Людмила Николаевна, Андреев Виталий
Иванович, Андреева Екатерина Витальевна,  Андреева
Анастасия Витальевна, Андреева Надежда Витальевна,

Андреева Христина Витальевна, Андреева Мария
Витальевна

17.12.2015 г. №1628-о
постановление от 24.12.2015

г. № 1155

6
Халайджян Антонина Петровна, Халайджян Елизавета

Тенгизовна, Халайджян Екатерина Сергеевна,Халайджян
Владислав Сергеевич

11651 16.11.2017
постановление от 1605 от

30.11.2017

7

Шитикова Евгения Михайловна, Шитиков Сергей
Валентинович, Шитиков Александр Сергеевич, Шитиков

Даниил Сергеевич, Шитиков Дмитрий
Сергеевич,Шитикова Анна Сергеевна

3177 от 28.03.2018
постановление от 384 от

05.04.2018

8
Жельвис Валентин Олегович, Жельвис Анна

Александровна, Жельвис Ярослав Валентинович, Жельвис
Тимофей Валентинович, Жельвис Алина Валентиновна

9453 от 20.09.2018
постановление  от
09.10.2018 № 1166

9

Власенко Александр Петрович, Власенко Кристина
Анатольевна, Власенко Маргарита Александровна,

Власенко Василиса Александровна, Власенко Вероника
Александровна

10593 24.10.2018
постановление  от
14.11.2018 № 1392

10
Сидоренко Алексей Александрович, Сидоренко Екатерина
Андреевна, Сидоренко Александр Алексеевич, Сидоренко

Кира Алексеевна, Сидоренко Мирослава Алексеевна,
12639 17.12.2018

постановление  от
25.12.2018 № 1564

11
Глотова Ольга Владимировна, Глотов Виктор Николаевич,
Глотов Дмитрий Викторович, Глотов Роман Викторович,

Глотов Александр Викторович
556 от 22.01.2019

постановление  от
19.02.2019 № 183

12
Солопенко Виктория Вячеславовна, Солопенко Алексей

Николаевич, Котлярова Ольга Александровна, Котлярова
Анна Александровна

3938 16.04.2019
постановление  от
16.05.2019 № 552

Реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории
Семилукского муниципального района Воронежской области

Утвержден постановлением администрации
Семилукского муниципального района Воронежской

области от 11.01.2021 г № 1

13
Воронков Дмитрий Митрофанович, Воронкова Наталья

Александровна, Воронкова Софья Дмитриевна, Воронкова
Варвара Дмитриевна, Воронкоа Захар Дмитриевич

6764 05.07.2019
постановление от 18.07.2019

№858

14

Плотникова Елена Митрофановна, Плотников Роман
Владимирович, Плотникова Екатерина Романовна,

Плотников Александр Романович, Плотников Алексей
Романович

7492 26.07.2019
постановление от 02.08.2019

№952

15
Вещева Ирина Валерьевна,Вещев Александр

Михайлович,Вещев Михаил Александрович,Вещева
София Александровна,Вещева Алиса Александровна

10855 01.11.2019
постановление от 19.11.2019

№1316

16
Ватутина Елена Александровна,Ватутин Валерий

Анатольевич,Ватутина Анастасия Ваерьевна,Ватутина
Полина Валерьевна,Ватутина Дарья Валерьевна

11838 28.11.2019
постановление от 19.12.2019

№1425

17
Кукина Светлана Анатольевна,Кукин Александр

Сергеевич,Кукина София Александровна,Кукина Ксения
Александровна,Кукина Анастасия Александровна

12087 06.12.2019
постановление от 24.12.2019

№1448

18
Наринская Ольга Юриевна,Наринский Владимир

Владимирович,Наринский Кирилл,Наринский
Тимур,Наринский Никита

1224 10.12.2019
постановление от 24.12.2019

№1447

19
Псарева Светлана Владимировна,Псарев Сергей

Алексеевич,Псарев Егор Сергеевич,Псарева Алиса
Сергеевна,Псарев Артём Сергеевич

70 13.01.2020
постановление от 04.02.2020

№60

20
Котлярова Светлана Вячеславовна,Котлров Олег

Владимирович,Котлярова Татьяна Олеговна,Котлярова
Евгения Олеговна,Котляров Федор Олегович

1258 20.02.2020
постановление от 20.03.2020

№166

21
Сароян Мнацакан Амбарцумович,Сароян Мариетта

Севановна,Сароян Милана Мнацакановна,Сароян Арина
Мнацакановна,Сароян Алекс Мнацаканович

1290 20.02.2020
постановление от 20.03.2020

№167

22
Степурко Любовь Владимировна,Степурко Роман

Сергеевич,Степурко Константин Романович,Степурко
Егор Романович,Степурко Анна Романовна

1386 26.02.2020
постановление от 23.03.2020

№201

23
Алферова Оксана Анатольевна,Мякишев Михаил

Васильевич,Алферова Мария Владимировна,Алферова
Ирина Владимировна,Мякишев Даниил Михайлович

1387 26.02.2020
постановление от 23.03.2020

№195

24
Булавина Марина Ивановна,Булавин Андрей

Владимирович,Булавин Матвей АндреевичБулавин Елисей
Андреевич,Булавина Василиса Андреевна,

1484 02.03.2020
постановление от 23.03.2020

№200

25

Пищерев Алексей Александрович,Пищерева Наталья
Валерьевна,Пищерева Дарья Алексеевна,Пищерева Мария

Алексеевна,Пищерева Екатерина Алексеевна,Пищерев
Иван Алексеевич,Пищерева Елена Алексеевна

1572 05.03.2020
постановление от 23.03.2020

№196

26

Лихачева Людмила Александровна,Лихачев Сергей
Васильевич,Побединская Серафима

Алексеевна,Побединский Арсений Алексеевич,Лихачев
Александр Сергеевич,Личачева Ульяна Сергеевна

1749 16.03.2020
постановление от 23.03.2020

№192

27
Даллакян Диана Арменовна,Мнацаканян Ашот

Варданович,Мнацаканян Вардан Ашотович,Мнацаканян
Армен Ашотович,Мнацаканян Анна Ашотовна

1962 25.03.2020
постановление от 20.04.2020

№268

28
Маркосян Лиана Генриковна,Мкртчян Ваграм

Сасунович,Мкртчян Нарег Ваграмович,Мкртчян Генри
Ваграмович,Мкртчян Арег Ваграмович

1969 25.03.2020
постановление от 20.04.2020

№267

29
Родионова Ирина Владимировна,Глотов Владимир
Михайлович,Глотов Виктор Владимирович,Глотов

Николай Владимирович,Глотов Михаил Владимирович
2926 25.05.2020

постановление от 04.06.2020
№360

30
Кулдокин Кирилл Алексеевич,Кулдокина Елена

Вячеславовна,Кулдокина Мария Кирилловна,Кулдокина
Дарья Кирилловна,Кулдокина Ульяна Кирилловна

2995 27.05.2020
постановление от 04.06.2020

№361

31

Мишкарева Оксана Александровна,Мишкарев Владимир
Владимирович,Мишкарева Снежана

Владимировна,Мишкарева Анастасия Владимировна,
Мишкарева Александра Владимировна

3597 29.06.2020
постановление от 10.07.2020

№438

32
Ратных Наталья Юрьевна,Плетнева Софья Александровна,

Ратных Злата Алексеевна, Ратных Юлия Алексеевна
3755 06.07.2020

постановление от 10.07.2020
№439

33
Нестерова Светлана Петровна,Нестеров Денис

Вадимович,Нестеров Иван Михайлович, Нестерова Дарья
Михайловна

3777 08.07.2020
постановление от 23.07.2020

№471

34
Пушкина Елена Евгеньевна,Пушкин Евгений

Викторович,Пушкина София Евгеньевна,Пушкин Богдан
Евгеньевич,Пушкин Тарас Евгеньевич

3814 09.07.2020
постановление от 14.07.2020

№443

35
Клочкова Дина Рузгениевна,Клочков Алексей

Владимирович,Клочкова Анастасия Алексеевна,Клочков
Матвей Алексеевич,Клочкова Полина Алексеевна

4050 20.07.2020
постановлени от 11.08.2020

№508

36
Федосов Александр Павлович,Федосова Любовь

Владимировна,Федосова Ирулан Александровна,Федосова
Эрида Александровна,Федосова Адриана Александровна

4188 27.07.2020
постановлени от 11.08.2020

№507

37
Клинкова Виктория Александровна,Клинков Александр
Владимирович,Клинков Артем Владмирович,Клинкова

Богдана Владимировна
4249 29.07.2020

постановлени от 11.08.2020
№506

38

Грудинина Марина Владимировна,Грудинин Александр
Геннадьевич,Безрученко Павел Евгеньевич,Грудинина

Александра Александровна,Грудинина Виктория
Александровна

4250 29.07.2020
постановлени от 11.08.2020

№505

39
Шуткина Софья Александровна, Шуткин Александр

Николаевич,Шуткин Николай Александрович,Шуткина
Антонина Александровна,Шуткин Кирилл Александрович

4377 05.08.2020
постановлени от 24.08.2020

№535

40

Мещерякова Олеся Александровна, Мещеряков Юрий
Валерьевич, Мещеряков Александр Юрьевич;

Мещерякова Анастасия Юрьевна; Мещеряков Святослав
Юрьевич

4389 05.08.2020
постановление от 02.09.2020

№555

41
Косыхин Сергей Евгеньевич,Косыхина Юлия Юрьевна,
Косыхин Роман Сергеевич,Косыхин Виталий Сергеевич,

Косыхина Полина Сергеевна
4463 10.08.2020

постановлени от 24.08.2020
№536

42
Попов Павел Валерьевич,Попова Надежда

Викторовна,Попова Елизавета Павловна,Попова Виолета
Павловна,Попова Вероника Павловна

4895 31.08.2020
постановление от 21.09.2020

№579

43
Протопопова Татьяна Олеговна,Протопопова Валерия

Андреевна,Протопопова Екатерина Павловна,Протопопов
Сергей Павлович

4965 03.09.2020
постановление от 01.10.2020

№597

44
Богомолова Виктория Ихтиандровна, Богомолов Давид

Раджевич, Богомолов Богдан Раджевич,Боггомолов
Авраам Раджевич

5008 07.09.2020
постановление от 21.09.2020

№578

45

Щебланова Наталья Борисовна, Щебланов Максим
Владимирович,Щебланова Маргарита

Максимовна,Щебланова Виолета Максимовна,Щебланов
Савелий Максимович

5302 22.09.2020
постановление от 16.10.2020

№642

46
Дмитришина Наталья Игоревна, Дмитришина Мария

Руслановна,Дмитришина Дарина Руслановна,Дмитришин
Мизаил Русланович,Дмитришина Асия Руслановна

5422 29.09.2020
постановление от 09.10.2020

№622

47

Василенко Елена Владимировна,Василенко Александр
Анатольевич,Василенко Валерия

Александровна,Василенко Архипп
Александрович,Василенко Мелания Александровна

5898 27.10.2020
постановление от 17.11.2020

№708

Приложение 2

1

59
Попов Константин

Олегович
23.09.2014 г.

№ 2394
16.10.1978

г.р.

Попова Юлия
Владимировна,
03.10.1981 г.р.

Попов Андрей Константинович, 02.10.1998 г.р.;
Попова Инна Константиновна, 30.11.2002 г.р.;
Попова Дарья Константиновна, 17.07.2012 г.р.

Воронежская область,
Семилукский район,

с. Девица, ул. Луговая,
11

тел. 51-5-63,

постановление
от 06.10.2014 №

1789

пост. От
19.01.2015

г. № 54

2

63
Коренева Наталья

Ивановна
20.11.2014 г. №

2071
14.10.1977

г.р.
Коренев Алексей Юрьевич,

05.01.1979 г.р.

Малюгин Дмитрий Николаевич, 30.12.2003 г.р.; Коренева Мария
Алексеевна, 19.02.2012 г.р.; Коренева Пелагея Алексеевна,

20.10.2014 г.р.

Воронежская область,
Семилукский район,

с. Латное, ул. Победы, д. 12
тел. 8-903-025-49-93

постановление от
05.12.2014 № 2150

пост. 21.01.2015 № 65

3

58
Пескова Елена

Николаевна
23.01.2014 № 127

04.08.1980
г.р.

-
Песков Алексей Романович 14.02.2007 г.р.;

Пескова Анастасия Романовна 28.04.2002 г.р.;
Пескова Ксения Романовна 09.07.2013 г.р.

Воронежская область,
Семилукский район,

г. Семилуки, ул.
Красноармейская, д.42, тел. 8-

951-567-25-48

постановление
от 12.02.2014 № 219

пост. От
16.02.2015 №

202

4

48
Сапашкова Анна

Николаевна
28.05.2013 №

1068
24.01.1981

г.р.
Сапашков Дмитрий Юрьевич,

20.01.1981 г.р.

Сапашков Константин Дмитриевич 17.04.2008 г.р.; Сапашков
Степан Дмитриевич 10.01.2010 г.р.; Сапашков Владимир

Дмитриевич 28.06.2012 г.р.

Воронежская область,
Семилукский район,

с. Семилуки, ул. Ленина, 9
тел. 8-961-180-7379

постановление
от 28.06.2013 № 1153

пост. От
16.02.2015 №

201

5

51
Геворкян

Ануш Ваагни
28.01.2015
г. № 257

22.04.1978 г.р. Геворкян Андраник Ваникович, 31.10.1972 г.р.

Геворкян Сюзанна
Андраниковна,

07.09.1997 г.р.; Геворкян
Моника Андраниковна,

24.02.2003 г.р.; Геворкян
Артем Андраникович,

05.10.2014 г.р.

Воронежская
область,

Семилукский
район,

с. Ендовище, ул.
Красный Кут, д. 26
тел. 8-910-283-26-

94, 8-910-243-58-32

постановл
ение от

16.02.2015
г. № 210

Реестр граждан, имеющих трех и более детей Семилукского муниципального района Воронежской области  (АРХИВНЫЙ)